discrezionalità stabiliti nel bando di selezione all’art.3, è stato proposto un trattamento economico 

ripartito nella retribuzione fissa ed in quella variabile come segue:  

- Retribuzione fissa per il triennio: retribuzione omnicomprensiva annua di € 85.000,00 

(ottantacinquemila/00), al lordo delle imposte e dei contributi a carico del lavoratore 

dipendente, comprensiva di ogni istituto contrattuale ed emolumento ad personam. 

- Retribuzione variabile: in aggiunta alla retribuzione fissa una quota di retribuzione variabile 

incentivante che potrà raggiungere l’importo massimo di ulteriori € 15.000,00 

(quindicimila/00) annui, al lordo delle imposte e dei contributi a carico del lavoratore 

dipendente, collegata alla realizzazione di specifici obiettivi e risultati che verranno definiti 

dal Consiglio di amministrazione connessi alla redditività e alla qualità dei servizi resi.

[...]

ai sensi dell’art.34 comma 1 dello Statuto aziendale, con contratto a tempo determinato della 

durata di tre anni, eventualmente rinnovabile;  

- di approvare gli emolumenti previsti per il primo triennio pari ad una retribuzione fissa 

omnicomprensiva annua di € 85.000,00 (ottantacinquemila/00), al lordo delle imposte e dei 

contributi a carico del lavoratore dipendente, comprensiva di ogni istituto contrattuale ed 

emolumento ad personam ed una retribuzione variabile aggiuntiva che potrà raggiungere 

l’importo massimo di ulteriori € 15.000,00 (quindicimila/00) annui, al lordo delle imposte e 

dei contributi a carico del lavoratore dipendente, collegata alla realizzazione di specifici 

obiettivi e risultati che verranno definiti dal Consiglio di amministrazione connessi alla 

redditività e alla qualità dei servizi resi;